
單位：新臺幣千元
中華民國112年度

彰化縣埤頭鄉合興國民小學

基金來源、用途及餘絀預計表
彰化縣地方教育發展基金

上年度預算數 比較增減(－)項　　　目 本年度預算數前年度決算數

76,006基金來源 8,60167,40564,383
0勞務收入 008
0服務收入 008
2財產收入 115
0財產處分收入 004
2利息收入 112

75,464政府撥入收入 8,27867,18664,296
75,464公庫撥款收入 8,27867,18664,296

30教學收入 0300
30學雜費收入 0300

510其他收入 32218874
510雜項收入 32218874

76,664基金用途 7,21769,44767,282
76,184國民教育計畫 6,99969,18567,230
76,184國民小學教育 6,99969,18567,230

480建築及設備計畫 21826252
0交通及運輸設備 000

271其他設備 926252
209無形資產 20900

期初基金餘額 2,670 3,716 -1,046
本期賸餘  (短絀－) -2,042 1,384-2,899

7,611

-658

0
2,012

0
1,674

0
338期末基金餘額4,712

解繳公庫0

備註：

242-1


